
III-2b Počty studentů dle skupin kmenových oborů (k 31. 12. 2011) III-2b Počty studentů dle skupin kmenových oborů (k 31. 12. 2011) III-2b Počty studentů dle skupin kmenových oborů (k 31. 12. 2011) III-2b Počty studentů dle skupin kmenových oborů (k 31. 12. 2011) III-2b Počty studentů dle skupin kmenových oborů (k 31. 12. 2011) III-2b Počty studentů dle skupin kmenových oborů (k 31. 12. 2011) III-2b Počty studentů dle skupin kmenových oborů (k 31. 12. 2011) III-2b Počty studentů dle skupin kmenových oborů (k 31. 12. 2011) III-2b Počty studentů dle skupin kmenových oborů (k 31. 12. 2011) III-2b Počty studentů dle skupin kmenových oborů (k 31. 12. 2011) III-2b Počty studentů dle skupin kmenových oborů (k 31. 12. 2011) III-2b Počty studentů dle skupin kmenových oborů (k 31. 12. 2011) 
Fakulta
 

Skupina oborů Kód skupiny 
kmenových oborů

Bc.Bc. Mgr.Mgr. Mgr. nav.Mgr. nav. Ph.D.Ph.D. CelkemFakulta
 

Skupina oborů Kód skupiny 
kmenových oborů PF KF PF KF PF KF PF KF

Celkem

KTF Přírodní vědy a nauky 11 až 18 0 0 0 0 0 0 0 0 0
KTF Technické vědy a nauky 21 až 39 0 0 0 0 0 0 0 0 0
KTF Zemědělské, lesnické a veterinární vědy a nauky 41 až 43 0 0 0 0 0 0 0 0 0
KTF Zdravotní, lékařské a farmaceutické vědy a nauky 51 až 53 0 0 0 0 0 0 0 0 0
KTF Společenské vědy, nauky a služby 61, 65, 67, 71 až 74 78 267 105 0 38 86 17 20 611
KTF Ekonomie 62 0 0 0 0 0 0 0 0 0
KTF Právo, právní a veřejnosprávní činnost 68 0 0 0 0 0 0 0 0 0
KTF Pedagogika, učitelství a sociální péče 75 0 0 0 0 0 0 0 0 0
KTF Obory z oblasti psychologie 77 0 0 0 0 0 0 0 0 0
KTF Vědy a nauky o kultuře a umění 81, 82 148 0 0 0 76 0 25 11 260
KTF celkem$ KTF celkem$  11 až 82 226 267 105 0 114 86 42 31 871
ETF Přírodní vědy a nauky 11 až 18 0 0 0 0 0 0 0 0 0
ETF Technické vědy a nauky 21 až 39 0 0 0 0 0 0 0 0 0
ETF Zemědělské, lesnické a veterinární vědy a nauky 41 až 43 0 0 0 0 0 0 0 0 0
ETF Zdravotní, lékařské a farmaceutické vědy a nauky 51 až 53 0 0 0 0 0 0 0 0 0
ETF Společenské vědy, nauky a služby 61, 65, 67, 71 až 74 90 61 39 11 54 1 42 34 332
ETF Ekonomie 62 0 0 0 0 0 0 0 0 0
ETF Právo, právní a veřejnosprávní činnost 68 0 0 0 0 0 0 0 0 0
ETF Pedagogika, učitelství a sociální péče 75 235 156 0 0 0 0 0 0 391
ETF Obory z oblasti psychologie 77 0 0 0 0 0 0 0 0 0
ETF Vědy a nauky o kultuře a umění 81, 82 0 0 0 0 0 0 0 0 0
ETF celkem$  ETF celkem$   11 až 82 325 217 39 11 54 1 42 34 723
HTF Přírodní vědy a nauky 11 až 18 0 0 0 0 0 0 0 0 0
HTF Technické vědy a nauky 21 až 39 0 0 0 0 0 0 0 0 0
HTF Zemědělské, lesnické a veterinární vědy a nauky 41 až 43 0 0 0 0 0 0 0 0 0
HTF Zdravotní, lékařské a farmaceutické vědy a nauky 51 až 53 0 0 0 0 0 0 0 0 0
HTF Společenské vědy, nauky a služby 61, 65, 67, 71 až 74 252 52 28 2 132 21 27 31 545



HTF Ekonomie 62 0 0 0 0 0 0 0 0 0
HTF Právo, právní a veřejnosprávní činnost 68 0 0 0 0 0 0 0 0 0
HTF Pedagogika, učitelství a sociální péče 75 347 0 23 0 18 0 0 0 388
HTF Obory z oblasti psychologie 77 0 0 0 0 0 0 0 0 0
HTF Vědy a nauky o kultuře a umění 81, 82 0 0 0 0 0 0 0 0 0
HTF celkem$ HTF celkem$  11 až 82 599 52 51 2 150 21 27 31 933
PF Přírodní vědy a nauky 11 až 18 0 0 0 0 0 0 0 0 0
PF Technické vědy a nauky 21 až 39 0 0 0 0 0 0 0 0 0
PF Zemědělské, lesnické a veterinární vědy a nauky 41 až 43 0 0 0 0 0 0 0 0 0
PF Zdravotní, lékařské a farmaceutické vědy a nauky 51 až 53 0 0 0 0 0 0 0 0 0
PF Společenské vědy, nauky a služby 61, 65, 67, 71 až 74 0 0 0 0 0 0 0 0 0
PF Ekonomie 62 0 0 0 0 0 0 0 0 0
PF Právo, právní a veřejnosprávní činnost 68 0 0 3 972 0 0 0 39 494 4 505
PF Pedagogika, učitelství a sociální péče 75 0 0 0 0 0 0 0 0 0
PF Obory z oblasti psychologie 77 0 0 0 0 0 0 0 0 0
PF Vědy a nauky o kultuře a umění 81, 82 0 0 0 0 0 0 0 0 0
PF celkem$  PF celkem$   11 až 82 0 0 3 972 0 0 0 39 494 4 505
1.LF Přírodní vědy a nauky 11 až 18 0 0 0 0 0 0 104 126 230
1.LF Technické vědy a nauky 21 až 39 0 0 0 0 0 0 0 0 0
1.LF Zemědělské, lesnické a veterinární vědy a nauky 41 až 43 0 0 0 0 0 0 0 0 0
1.LF Zdravotní, lékařské a farmaceutické vědy a nauky 51 až 53 319 247 3 294 0 101 0 166 416 4 543
1.LF Společenské vědy, nauky a služby 61, 65, 67, 71 až 74 0 0 0 0 0 0 0 0 0
1.LF Ekonomie 62 0 0 0 0 0 0 0 0 0
1.LF Právo, právní a veřejnosprávní činnost 68 0 0 0 0 0 0 0 0 0
1.LF Pedagogika, učitelství a sociální péče 75 0 0 0 0 0 0 0 0 0
1.LF Obory z oblasti psychologie 77 0 0 0 0 0 0 45 39 84
1.LF Vědy a nauky o kultuře a umění 81, 82 0 0 0 0 0 0 0 0 0
1.LF celkem$ 1.LF celkem$  11 až 82 319 247 3 294 0 101 0 315 581 4 857
2.LF Přírodní vědy a nauky 11 až 18 0 0 0 0 0 0 49 56 105
2.LF Technické vědy a nauky 21 až 39 0 0 0 0 0 0 1 0 1



2.LF Zemědělské, lesnické a veterinární vědy a nauky 41 až 43 0 0 0 0 0 0 0 0 0
2.LF Zdravotní, lékařské a farmaceutické vědy a nauky 51 až 53 170 0 1 083 0 57 0 69 196 1 575
2.LF Společenské vědy, nauky a služby 61, 65, 67, 71 až 74 0 0 0 0 0 0 0 0 0
2.LF Ekonomie 62 0 0 0 0 0 0 0 0 0
2.LF Právo, právní a veřejnosprávní činnost 68 0 0 0 0 0 0 0 0 0
2.LF Pedagogika, učitelství a sociální péče 75 0 0 0 0 0 0 0 0 0
2.LF Obory z oblasti psychologie 77 0 0 0 0 0 0 0 0 0
2.LF Vědy a nauky o kultuře a umění 81, 82 0 0 0 0 0 0 0 0 0
2.LF celkem$ 2.LF celkem$  11 až 82 170 0 1 083 0 57 0 119 252 1 681
3.LF Přírodní vědy a nauky 11 až 18 0 0 0 0 0 0 14 22 36
3.LF Technické vědy a nauky 21 až 39 0 0 0 0 0 0 0 0 0
3.LF Zemědělské, lesnické a veterinární vědy a nauky 41 až 43 0 0 0 0 0 0 0 0 0
3.LF Zdravotní, lékařské a farmaceutické vědy a nauky 51 až 53 191 246 1 149 0 0 0 51 163 1 800
3.LF Společenské vědy, nauky a služby 61, 65, 67, 71 až 74 0 0 0 0 0 0 0 0 0
3.LF Ekonomie 62 0 0 0 0 0 0 0 0 0
3.LF Právo, právní a veřejnosprávní činnost 68 0 0 0 0 0 0 0 0 0
3.LF Pedagogika, učitelství a sociální péče 75 0 0 0 0 0 0 0 0 0
3.LF Obory z oblasti psychologie 77 0 0 0 0 0 0 0 0 0
3.LF Vědy a nauky o kultuře a umění 81, 82 0 0 0 0 0 0 0 0 0
3.LF celkem$ 3.LF celkem$  11 až 82 191 246 1 149 0 0 0 65 185 1 836
LFP Přírodní vědy a nauky 11 až 18 0 0 0 0 0 0 1 5 6
LFP Technické vědy a nauky 21 až 39 0 0 0 0 0 0 0 0 0
LFP Zemědělské, lesnické a veterinární vědy a nauky 41 až 43 0 0 0 0 0 0 0 0 0
LFP Zdravotní, lékařské a farmaceutické vědy a nauky 51 až 53 0 0 1 906 0 0 0 14 129 2 049
LFP Společenské vědy, nauky a služby 61, 65, 67, 71 až 74 0 0 0 0 0 0 0 0 0
LFP Ekonomie 62 0 0 0 0 0 0 0 0 0
LFP Právo, právní a veřejnosprávní činnost 68 0 0 0 0 0 0 0 0 0
LFP Pedagogika, učitelství a sociální péče 75 0 0 0 0 0 0 0 0 0
LFP Obory z oblasti psychologie 77 0 0 0 0 0 0 0 0 0
LFP Vědy a nauky o kultuře a umění 81, 82 0 0 0 0 0 0 0 0 0



LFP celkem$  LFP celkem$   11 až 82 0 0 1 906 0 0 0 15 134 2 055
LFHK Přírodní vědy a nauky 11 až 18 0 0 0 0 0 0 0 0 0
LFHK Technické vědy a nauky 21 až 39 0 0 0 0 0 0 0 0 0
LFHK Zemědělské, lesnické a veterinární vědy a nauky 41 až 43 0 0 0 0 0 0 0 0 0
LFHK Zdravotní, lékařské a farmaceutické vědy a nauky 51 až 53 26 127 1 370 0 0 0 58 222 1 803
LFHK Společenské vědy, nauky a služby 61, 65, 67, 71 až 74 0 0 0 0 0 0 0 0 0
LFHK Ekonomie 62 0 0 0 0 0 0 0 0 0
LFHK Právo, právní a veřejnosprávní činnost 68 0 0 0 0 0 0 0 0 0
LFHK Pedagogika, učitelství a sociální péče 75 0 0 0 0 0 0 0 0 0
LFHK Obory z oblasti psychologie 77 0 0 0 0 0 0 0 0 0
LFHK Vědy a nauky o kultuře a umění 81, 82 0 0 0 0 0 0 0 0 0
LFHK celkem$  LFHK celkem$   11 až 82 26 127 1 370 0 0 0 58 222 1 803
FaF Přírodní vědy a nauky 11 až 18 0 0 0 0 0 0 27 4 31
FaF Technické vědy a nauky 21 až 39 0 0 0 0 0 0 0 0 0
FaF Zemědělské, lesnické a veterinární vědy a nauky 41 až 43 0 0 0 0 0 0 0 0 0
FaF Zdravotní, lékařské a farmaceutické vědy a nauky 51 až 53 97 115 1 209 0 57 0 57 58 1 593
FaF Společenské vědy, nauky a služby 61, 65, 67, 71 až 74 0 0 0 0 0 0 0 0 0
FaF Ekonomie 62 0 0 0 0 0 0 0 0 0
FaF Právo, právní a veřejnosprávní činnost 68 0 0 0 0 0 0 0 0 0
FaF Pedagogika, učitelství a sociální péče 75 0 0 0 0 0 0 0 0 0
FaF Obory z oblasti psychologie 77 0 0 0 0 0 0 0 0 0
FaF Vědy a nauky o kultuře a umění 81, 82 0 0 0 0 0 0 0 0 0
FaF celkem$  FaF celkem$   11 až 82 97 115 1 209 0 57 0 84 62 1 624
FF Přírodní vědy a nauky 11 až 18 0 0 0 0 0 0 0 0 0
FF Technické vědy a nauky 21 až 39 0 0 0 0 0 0 0 0 0
FF Zemědělské, lesnické a veterinární vědy a nauky 41 až 43 0 0 0 0 0 0 0 0 0
FF Zdravotní, lékařské a farmaceutické vědy a nauky 51 až 53 0 0 0 0 0 0 0 0 0
FF Společenské vědy, nauky a služby 61, 65, 67, 71 až 74 3 049 206 499 3 1 131 94 450 794 6 226
FF Ekonomie 62 0 0 0 0 0 0 0 0 0
FF Právo, právní a veřejnosprávní činnost 68 0 0 0 0 0 0 0 0 0



FF Pedagogika, učitelství a sociální péče 75 156 122 11 12 168 132 6 63 670
FF Obory z oblasti psychologie 77 119 0 182 53 0 0 20 71 445
FF Vědy a nauky o kultuře a umění 81, 82 472 0 85 6 91 0 83 191 928
FF celkem$  FF celkem$   11 až 82 3 796 328 777 74 1 390 226 559 1 119 8 269
PřF Přírodní vědy a nauky 11 až 18 1 831 0 1 0 1 310 0 773 551 4 466
PřF Technické vědy a nauky 21 až 39 272 0 0 0 0 0 32 6 310
PřF Zemědělské, lesnické a veterinární vědy a nauky 41 až 43 0 0 0 0 0 0 0 0 0
PřF Zdravotní, lékařské a farmaceutické vědy a nauky 51 až 53 0 0 0 0 0 0 0 0 0
PřF Společenské vědy, nauky a služby 61, 65, 67, 71 až 74 0 0 0 0 0 0 9 6 15
PřF Ekonomie 62 0 0 0 0 0 0 0 0 0
PřF Právo, právní a veřejnosprávní činnost 68 0 0 0 0 0 0 0 0 0
PřF Pedagogika, učitelství a sociální péče 75 0 0 0 0 0 0 0 0 0
PřF Obory z oblasti psychologie 77 0 0 0 0 0 0 0 0 0
PřF Vědy a nauky o kultuře a umění 81, 82 0 0 0 0 0 0 0 0 0
PřF celkem$  PřF celkem$   11 až 82 2 103 0 1 0 1 310 0 814 563 4 791
MFF Přírodní vědy a nauky 11 až 18 1 214 198 0 0 713 58 419 298 2 900
MFF Technické vědy a nauky 21 až 39 0 0 0 0 0 0 0 0 0
MFF Zemědělské, lesnické a veterinární vědy a nauky 41 až 43 0 0 0 0 0 0 0 0 0
MFF Zdravotní, lékařské a farmaceutické vědy a nauky 51 až 53 0 0 0 0 0 0 0 0 0
MFF Společenské vědy, nauky a služby 61, 65, 67, 71 až 74 0 0 0 0 0 0 0 0 0
MFF Ekonomie 62 0 0 0 0 0 0 0 0 0
MFF Právo, právní a veřejnosprávní činnost 68 0 0 0 0 0 0 0 0 0
MFF Pedagogika, učitelství a sociální péče 75 0 0 0 0 0 2 0 0 2
MFF Obory z oblasti psychologie 77 0 0 0 0 0 0 0 0 0
MFF Vědy a nauky o kultuře a umění 81, 82 0 0 0 0 0 0 0 0 0
MFF celkem$ MFF celkem$  11 až 82 1 214 198 0 0 713 60 419 298 2 902
PedF Přírodní vědy a nauky 11 až 18 0 0 0 0 0 0 0 0 0
PedF Technické vědy a nauky 21 až 39 0 0 0 0 0 0 0 0 0
PedF Zemědělské, lesnické a veterinární vědy a nauky 41 až 43 0 0 0 0 0 0 0 0 0
PedF Zdravotní, lékařské a farmaceutické vědy a nauky 51 až 53 0 0 0 0 0 0 0 0 0



PedF Společenské vědy, nauky a služby 61, 65, 67, 71 až 74 0 0 0 0 0 0 26 50 76
PedF Ekonomie 62 0 0 0 0 0 0 0 0 0
PedF Právo, právní a veřejnosprávní činnost 68 0 0 0 0 0 0 0 0 0
PedF Pedagogika, učitelství a sociální péče 75 1 731 1 104 584 205 539 255 101 141 4 660
PedF Obory z oblasti psychologie 77 156 0 6 0 58 0 11 28 259
PedF Vědy a nauky o kultuře a umění 81, 82 0 0 0 0 0 0 0 0 0
PedF celkem$  PedF celkem$   11 až 82 1 887 1 104 590 205 597 255 138 219 4 995
FSV Přírodní vědy a nauky 11 až 18 0 0 0 0 0 0 0 0 0
FSV Technické vědy a nauky 21 až 39 0 0 0 0 0 0 0 0 0
FSV Zemědělské, lesnické a veterinární vědy a nauky 41 až 43 0 0 0 0 0 0 0 0 0
FSV Zdravotní, lékařské a farmaceutické vědy a nauky 51 až 53 0 0 0 0 0 0 0 0 0
FSV Společenské vědy, nauky a služby 61, 65, 67, 71 až 74 1 394 512 0 0 1 004 309 140 133 3 492
FSV Ekonomie 62 440 0 0 0 248 0 150 67 905
FSV Právo, právní a veřejnosprávní činnost 68 0 0 0 0 0 0 0 0 0
FSV Pedagogika, učitelství a sociální péče 75 0 0 0 0 0 0 0 0 0
FSV Obory z oblasti psychologie 77 0 0 0 0 0 0 0 0 0
FSV Vědy a nauky o kultuře a umění 81, 82 0 0 0 0 0 0 0 0 0
FSV celkem$ FSV celkem$  11 až 82 1 834 512 0 0 1 252 309 290 200 4 397
FTVS Přírodní vědy a nauky 11 až 18 0 0 0 0 0 0 0 0 0
FTVS Technické vědy a nauky 21 až 39 0 0 0 0 0 0 19 24 43
FTVS Zemědělské, lesnické a veterinární vědy a nauky 41 až 43 0 0 0 0 0 0 0 0 0
FTVS Zdravotní, lékařské a farmaceutické vědy a nauky 51 až 53 299 29 0 0 143 0 0 0 471
FTVS Společenské vědy, nauky a služby 61, 65, 67, 71 až 74 721 177 1 2 357 210 79 74 1 621
FTVS Ekonomie 62 0 0 0 0 0 0 0 0 0
FTVS Právo, právní a veřejnosprávní činnost 68 0 0 0 0 0 0 0 0 0
FTVS Pedagogika, učitelství a sociální péče 75 0 0 2 0 0 0 0 0 2
FTVS Obory z oblasti psychologie 77 0 0 0 0 0 0 0 0 0
FTVS Vědy a nauky o kultuře a umění 81, 82 0 0 0 0 0 0 0 0 0
FTVS celkem$  FTVS celkem$   11 až 82 1 020 206 3 2 500 210 98 98 2 137
FHS Přírodní vědy a nauky 11 až 18 0 0 0 0 63 0 30 48 141



FHS Technické vědy a nauky 21 až 39 0 0 0 0 0 0 0 0 0
FHS Zemědělské, lesnické a veterinární vědy a nauky 41 až 43 0 0 0 0 0 0 0 0 0
FHS Zdravotní, lékařské a farmaceutické vědy a nauky 51 až 53 0 0 0 0 0 0 0 0 0
FHS Společenské vědy, nauky a služby 61, 65, 67, 71 až 74 1 085 378 0 0 491 267 47 43 2 311
FHS Ekonomie 62 0 0 0 0 0 0 0 0 0
FHS Právo, právní a veřejnosprávní činnost 68 0 0 0 0 0 0 0 0 0
FHS Pedagogika, učitelství a sociální péče 75 0 0 0 0 0 0 0 0 0
FHS Obory z oblasti psychologie 77 0 0 0 0 0 0 0 0 0
FHS Vědy a nauky o kultuře a umění 81, 82 0 0 0 0 0 0 0 0 0
FHS celkem$ FHS celkem$  11 až 82 1 085 378 0 0 554 267 77 91 2 452
UK Přírodní vědy a nauky 11 až 18 3 045 198 1 0 2 086 58 1 417 1 110 7 915
UK Technické vědy a nauky 21 až 39 272 0 0 0 0 0 52 30 354
UK Zemědělské, lesnické a veterinární vědy a nauky 41 až 43 0 0 0 0 0 0 0 0 0
UK Zdravotní, lékařské a farmaceutické vědy a nauky 51 až 53 1 102 764 10 011 0 358 0 415 1 184 13 834
UK Společenské vědy, nauky a služby 61, 65, 67, 71 až 74 6 669 1 653 672 18 3 207 988 837 1 185 15 229
UK Ekonomie 62 440 0 0 0 248 0 150 67 905
UK Právo, právní a veřejnosprávní činnost 68 0 0 3 972 0 0 0 39 494 4 505
UK Pedagogika, učitelství a sociální péče 75 2 469 1 382 620 217 725 389 107 204 6 113
UK Obory z oblasti psychologie 77 275 0 188 53 58 0 76 138 788
UK Vědy a nauky o kultuře a umění 81, 82 620 0 85 6 167 0 108 202 1 188
UK celkem$  UK celkem$   11 až 82 14 892 3 997 15 549 294 6 849 1 435 3 201 4 614 50 831
                       
PF - prezenční forma studia; KF - kombinovaná forma studiaPF - prezenční forma studia; KF - kombinovaná forma studiaPF - prezenční forma studia; KF - kombinovaná forma studiaPF - prezenční forma studia; KF - kombinovaná forma studiaPF - prezenční forma studia; KF - kombinovaná forma studiaPF - prezenční forma studia; KF - kombinovaná forma studiaPF - prezenční forma studia; KF - kombinovaná forma studiaPF - prezenční forma studia; KF - kombinovaná forma studiaPF - prezenční forma studia; KF - kombinovaná forma studiaPF - prezenční forma studia; KF - kombinovaná forma studiaPF - prezenční forma studia; KF - kombinovaná forma studiaPF - prezenční forma studia; KF - kombinovaná forma studia


